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Notification - Issued.

COMMERCIAL TAXES AIID REGISTRATION (BI) DEPARTMENT

G.O. (Ms) No.l74 Dated'.24.11.2022
Karthigai-8
Thiruvalluvar Aandu, 2053

ORDER:

TheNotificationannexedtothisorderwillbepublishedintheExtraordinaryissueof
the Tamil Nadu Covemment Gazette. dated the 246 November' 2022'

(BY ORDER OFTHE GOVERNOR)

B. JOTHI NIRMALASAMY
SECRETARY TO GOVERNMENT

To
,4{e hincipal Secretary/Commissioner of State Tax, Chepauk' Chennai-5'

The Worki Manager, Govemment Central Press, Chennai-79''-t*itr, 
" 

Lq"""io publish the Notification in the Extraordinary.iss* 
"f th:T:-]1I19'.^ -,-.

bouemment Gazette, dated the 24fr Novembel 2022 and to send 100 copies to the

Governmentandl00copiestothePrincipalsecretary/CommissionerofstateTax,
Chennai-5.)

All Additionaf CommissionerJJoint Commissioners/Deputy Commissioners of State Tax
- 

concemed Cfhmugh the Principal Secretary/Commissioner of State Tax' Chennai-S)'

Copy to:

The Chief Minister's Office, Chennai-9.

ftre Spe"iaf Personal Assistant to Minister (Finance and Human Resouces Management)'

Chennai-9
All Secretaries to Govemmen! Chennai-9'- --' 

fio .or.rnicate to all Heads ofthe Departments under their control)

The tcountant General (Accounts and Eniitlements), Chennai-l8 (By name).

The Accountant General (Audit-I) / (Audit-II), Tamil Nadu

Lekha Pariksha Bhavan, 361, Anna Salai' Chennai-l8'

The Commercial Taxes and Registration (B2) Department, Chennai-9' (for paper placing)

NIC, Chennai-9 (to host the G.O. on www'tn'gov'in)'

Goods and Services Tax - Tamil Nadu Goods and Services Tax Act,20l7 - Amendment to

Tamil Nadu Goods and Services Tax (Second Amendment) Rules, 2017 - Authorising

competition Commission of India to handle Anti-Profiteering cases - Amendment to Rules

122 io 137 under Chapter XV of Tamil Nadu Goods and Services Tax Rules' 2017 -

6r.-Oortfui>-
SECTTON OFFIdER :a. r,. uyt-

F"
SF/SC.

//ForwardediBY Order//



In exercise of the powers conferred by section 164 of the Tamil Nadu Goods and
Services Tax Act 2017 (Tamil Nadu Act 19 of20l7), the Govemor of Tamil Nadu, on the
recommendations of the Council, hereby makes the following rules fu(her to amend the
Tamil Nadu Goods and Services Tax Rules, 2017, namely: -
l. Short title and commencement.-{ I ) These rules may be called the Tamil Nadu Goods and
Services Tax (Second Amendment) Rules, 2022.

(2) They shall come into force with effect fiom I'r day ofDecember, 2022.

2. In the Tamil Nadu Goods and Services Tax Rules. 2017, -
(a) rule 122 shall be omitted;

(b) rules 124 and 125 shall be omitted;

(c) in rule 127,-

(i) in the marginal heading, for the word "Duties", the word "Functions", shall be
substituted;

(ii) for the words "lt shall be the duty of the Authority,-", the words "The authority
shall discharge the following functions, namely:-" shall be substituted;

(d) rule 134 shall be omitted;

(e) rule 137 shall be omitted;

(f) after rule 137, in the Explanation, for clause (a), the following clause shall be substituted,
namely:-

'(a) "Authority" means the Authority notified under sub-section (2) of section l7l of
the Act;'.

B. JOTHI NIRMALASAMY
SECRETARY TO GOVERNMENT
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NOTIFICATION.


